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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I BASENIT UJOR ERZEN

VENDIM
Nr.12, daté 16/10/2024
PER

MIRATIMIN E KERKESES “PER RINOVIMIN E KUSHTEVE T
LEJES”, LEJE ME NR.SERIE 000011 PER PERDORIMIN E
BURIMIT UJOR NENTOKESOR PER AMBALAZHIM, MIATUAR
ME VENDIM NR.3, DATE 17.02.2022, SUBJEKTI “SHEN GJERGJI
2022” SH.P.K

N& mbéshtetje t& pikés 2, nenit 50, t& ligjit nr.111/2012, “Pér menaxhimin e
integruar t& burimeve ujore”, t& ndryshuar, vendimit nr.550, daté 15.7.2020,
t& Keéshillit t¢ Ministrave, “Pér miratimin e formularéve té kérkesés pér
miratimin, né parim, pér dhénien me koncesion té pérdorimit té burimit ujor,
e lejes/autorizimit pér pérdorim burimi ujor, veprimiari ndértimore né
brigje, veprimtari né shtratin e burimit ujor, shkarkime té léngshme,
pérdorimin dhe ripérdorimin e ujérave té pérdorura, té ndotura, té
dokumenteve shogéruese, té procedurés sé shqyrtimit e té vendimmarrjes dhe
1€ afateve té viefshmérisé sé tyre”, me propozimin e Agjencis¢ sé
Menaxhimit t& Burimeve Ujore, Késhilli i Basenit Ujor Erzen,

VENDOSI:

1. Miratimin e kérkesés pér rinovimin e lejes pér pérdorim burimi ujor
néntokésor pér ambalazhim, Leje me Nr.serie:00001 1, miratuar nga KBU
Erzen me Vendim Nr.3, dat& 17.02.2022, subjektit “SHén Gjergji 20227
sh.p.k, me vendndodhje, fshati Shéngjergj, Bashkia Tirané sipas kétyre
koordinatave:

2. Treguesit paraprak jang si mé poshté:
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Vendndodhja e pércaktuar e burimit ujor (KRGISH)

- X=505257.77
- Y=4574987.79
- Z=764.4 mmn.d

- Prurja mesatare: Qmes= 7-9 1/sek
- Sasia e ujit n& pérdorim: Q=4 1/sek

- Qéllimi i pérdorimit: Pér qéllime amballazhimi né shishe ose ené
- Shkarkimi i ujérave t& pérdorur: Lumi Erzen

3. Te& lejohet martja e ujit pér furnizim me ujé t& pijshém té fshatit Shéngjin,
pér sasin€ 1 I/sek nga ana e Ujésjellés Kanalizime Tirang.

4. Ngarkohet Agjencia e Menaxhimit t& Burimeve Ujore pér zbatimin e
kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi pas njoftimit t& pérmbaijtjes s¢ vendimit subjektit.

KRYETARI I KBU ERZEN

AFRIM QENDRO
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